
Mieszkanie sprzedaż Kołobrzeg (gm) Kołobrzeg 1 Maja

516 000 541, 717 071
1 Maja
Kołobrzeg,  Zachodniopomorskie 

Price:  zł202,930.00    Size: 47 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
UWAGA! OFERTA W PROGRAMIE "0% PROWIZJI". KOSZTY UMOWY POŚREDNICTWA PONOSI
WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI.

KUPUJĄCY NIE PŁACI WYNAGRODZENIA DLA BIURA NIERUCHOMOŚCI !! WYNAGRODZENIE
KUPUJĄCEGO POKRYWA W CAŁOŚCI DEWELOPER.
Atrakcyjna inwestycja w otoczeniu ciszy i spokoju Kołobrzegu, a zarazem miejskim życiem
dostępnym dzięki dogodnym połączeniom komunikacyjnym, blisko 10 minut od centrum miasta i
przepięknej kołobrzeskiej starówki, 1,5 km od morza, bliskość sklepów, szkół, przedszkola i
dogodna komunikacja to niewątpliwie zalety tej inwestycji.
Osiedle będzie miało otwarty charakter z przyjazną infrastrukturą. Przestronne i funkcjonalne
apartamenty mają wydzieloną część dzienną i sypialną. W wysokich, jasnych pomieszczeniach z
dużymi oknami wszyscy poczują się komfortowo i bezpiecznie. Dla komfortu mieszkańców
Słonecznego Osiedla dziedziniec został wyłączony z ruchu pojazdów. Cały teren będzie ogrodzony
i monitorowany tak by można czuć się spokojnie o bezpieczeństwo swoich bliskich i swoje.

Prezentowana oferta to mieszkanie 2-pokojowe z aneksem kuchennym o powierzchni 47,94m2
wraz z balkonem znajdujące się na parterze budynku. Inwestycja została już ukończona !
Apartamenty w stanie deweloperskim są oddawane dla klientów. Istnieje możliwość dokupienia
miejsca postojowego w garażu podziemnym. W ofercie posiadamy także apartamenty 1-3
pokojowe o powierzchni od 26m2 do 67m2, do indywidualnej aranżacji.
Więcej informacji znajdą Państwo na stronie:
http://www.emmerson.pl/Inwestycja,Osiedle-Sloneczne,222

Jeżeli chciałbyś zamieszkać w spokojnej dzielnicy, czuć się komfortowo i bezpiecznie, szukasz
nowoczesnej architektury w jednym z najpiękniejszych miast Polski zapraszamy do zamieszkania
na Słonecznym Osiedlu w Kołobrzegu.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 9911
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